
 

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.954.610/0001-90 
 

 
 

COMUNICAMOS A REPUBLICAÇÃO DO 

EDITAL do Pregão Presencial n° 001/2021 - Registro 

de Preços – Processo n° 001/2021. Objeto: Registro 

de preços para contratação de empresa para o 

fornecimento de combustíveis gasolina comum, 

para uso nos veículos da Câmara Municipal de 

Coronel Fabriciano/MG ou que vierem a ser 

adquiridos ou locados durante a vigência da Ata, 

conforme condições, quantitativos, descrições e 

especificações contidas do Edital e seus Anexos. 

Recurso próprio. Abertura dia 18/03/2021, às 13h. O 

Edital estará à disposição na Secretaria Geral, 2° 

andar da Câmara Municipal de Cel. Fabriciano, ou 

retirado no sítio eletrônico da Câmara: 

http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br. Coronel 

Fabriciano, 04 de março de 2021. Neucy Gonçalves 

Faustino da Silva. Pregoeira. 
 

 

 

 
 

http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br/

